
附件 1

龙岗龙东社区上井地块土地整备利益统筹项目房屋权属核查结果公示表（第四批）

序号 房屋位置 房屋编号
占地面积

（㎡）

基底面积

（㎡）

建筑面积

（㎡）

投影面积

（㎡）
权利人姓名（名称） 权利人证件号

现状建

筑用途
备注

1 上井一区 11-1、11-2 号 A46、A97-13 592.58 271.68 1175.36 48.48

李云军 440321********5715

住宅

李云洪 440307********1514

楊長萍（杨长萍） P9****2(7)

李健浩 R0****0(9)

李健麟 Y3****1(A)

李家强 440307********1538

李嘉稳 440307********153X

李茜 P5****2(2)

周溢軍（周溢军） P9****1(4)

周立軍（周立军） R1****5(8)

梁释贤 440824********0014

苏雪蓉 445121********3666

2 上井一区 8号
A41、A42、A57、

A59
273.38 201.48 261.80 16.65

叶金兰 442525********0621

住宅
李秀芳 440307********1522

李美枝 440301********0128

洪楚鹏 445221********1258

3
上井老屋村、龙南路 262

号

A104-2、A77、

B106-2、

A93-A94、

740.16 513.38 964.76 150.96
李竟宏 440321********5715

住宅
李彩银 440307********172X



C138-C141

4 龙南路 255-1 号 B082 379.17 206.66 776.62 9.38

钟勇强 440307********1555

住宅

古春凤 441322********3026

周贵城 440527********4355

曹会会 412725********3421

吴树良 441623********4611

吴洪波 362130********0017

5 上井老屋村 051 号 B47-2、B38-2 84.28 69.44 75.83 57.02
钟丽怡 440301********0348

住宅
钟红霞 441621********5786

6 上井一区 14号 A8 189.57 93.07 443.13 7.15 刘春容 440301********2343 住宅

7 上井村

B190～B197、

B197-B1、

B199～B210、

B212～B235、

B238～B249、

B248-A5、

B251～B255、

B251-A1～

B251-A5、B257、

B259、B260、

B281-1～

B281-4、B284～

B299、B297-1、

B299-A1、

B299-A2、

B302～B310、

B313、B314、

B317、B318、

B400、B405、

48252.42 1649.65 1649.65 14635.37 陈德祥 440307********381X 工业



B405-A1、B406、

B450、B453～

B456、B600～

B611、B600-L1

8 上井村 B31-2 36.46 - - 36.46 胡凤安 441301********3016 住宅

9 上井老屋村 A105-4 101.29 53.57 51.86 -
深圳市上井贻德堂管

理有限公司
914403********Y824 祠堂

10 上井老屋村 A101-2 36.24 26.24 26.24 -
深圳市上井思顺堂管

理有限公司
914403********514R 祠堂

11 上井老屋村 A97-15 64.08 53.49 52.41 -
深圳市上井钦远堂管

理有限公司
91440********FLL0J 祠堂

12 上井老屋村 A105-3 109.15 109.15 107.81 -
深圳市上井贵玉堂管

理有限公司
914403********0941 祠堂

公示单位：深圳市龙岗区宝龙街道办事处

公示时间：2022 年 1 月 29 日至 2022 年 2 月 12 日

如对本表公示内容有异议的，请在公示期内向深圳市龙岗区宝龙街道办事处提出书面意见（附相关证明材料）。

联系人：黄工

地址：深圳市龙岗区冬青路 18 号

联系电话：0755-23255377


